Quinta-feira
11 de Setembro de 2025
64 - Ano XIII - Nº 3357 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTJBQTNDOTDCNZFDNKQ1N0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

RETIFICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais,

Art. 1º Torna Público a Portaria Gapre nº 120 publicada em  21 de setembro de 2018,

onde concede Licença Prêmio à Sra. Iani Vieira Louzada Soares, matrícula: 7774, cargo de

Professora, passa a vigorar com a seguinte redação.

Onde se lê

Relativo ao período aquisitivo de 03.01.2010 a 02.01.2015

Leia-se

Relativo ao período aquisitivo de 03.01.2005 a 02.01.2010

Lauro de Freitas, 10 de setembro de 2025.

Débora Regis dos Santos Filha

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Marcelo Gonçalves de Abreu

Secretário – Chefe da Casa Civil

Quinta-feira
11 de Setembro de 2025
65 - Ano XIII - Nº 3357 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTJBQTNDOTDCNZFDNKQ1N0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

RETIFICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais,

Art. 1º Torna Público a Portaria Gapre nº 249 publicada em  02 de agosto de 2021,

onde concede Licença Prêmio à Sra. Iani Vieira Louzada Soares, matrícula: 7774, cargo de

Professora, passa a vigorar com a seguinte redação.

Onde se lê

Relativo ao período aquisitivo de 03.01.2005 a 02.01.2010

Leia-se

Relativo ao período aquisitivo de 03.01.2010 a 02.01.2015

Lauro de Freitas, 10 de setembro de 2025.

Débora Regis dos Santos Filha

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Marcelo Gonçalves de Abreu

Secretário – Chefe da Casa Civil